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I N C I D E N T

 خبر روز

پلیس به هنجارشکنان چهارشنبه سوری هشدار داد

که متهم اســت مــرد  میانسالی را برای  مــرد معتاد 
گرفتن پول موادمخدر کشته و جسدش را در کانال 
آب انداخته، در دادگـــاه ادعــای جدیدی را برای 

بی گناهی خود مطرح کرد.
به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در 
این پرونده از آخرین روزهــای اسفند سال 1400 و 
با گزارش ناپدید شدن مرد ۵۵ ساله به نام مهدی 

آغاز شد .
کارمند  ــدرم  پـ گــفــت:  مــهــدی در تحقیقات  پسر 
شرکتی خصوصی است که صبح به شرکت می رفت 
و غــروب برمی گشت. با طولانی شدن غیبتش به 
همکارش زنگ زدم و فهمیدم آن روز سر کار نرفته 
است. پس از این شکایت، تحقیقات ماموران آغاز 
اما ردی از مهدی به دست نیامد. یک هفته بعد 
گفت: در  کرد و  ــاره به ماموران مراجعه  کی دوب شا
این مدت مسیر خانه تا شرکت را چند بار بررسی 
کــردم. در مسیر یک پــارک است که پــدرم هر روز از 
آنجا عبور می کرد. مرد معتادی به نام مهران در این 
گر اطلاعاتی از پدرم  پارک پاتوق دارد. به او گفتم ا
به دست بیاورد، پول خوبی به او می دهم. مهران 
ــروز سراغم آمــد و ادعــا کــرد مــرد معتادی به نام  ام
شاهین، پدرم را کشته و جسدش را در کانال آبی 
در جنوب شهر رها کرده است. مهران اطلاع دقیقی 
از لباس های پدرم در روز ناپدید شدنش داشت . 
ماموران راهی کانال آب شده و جسد مهدی را آنجا 
پیدا کردند. بررسی ها نشان داد، مرد میانسال یک 
هفته قبل بر اثر اصابت ضربه های جسم  سخت 
جان باخته است. ماموران  سراغ مهران رفته و او 
را دستگیر کردند اما متهم در جریان تحقیقات به 
تناقض گویی پرداخت. تحقیقات از او ادامه داشت 
تا این که گفت: روز حادثه در پارک بودم و پولی برای 
خرید موادمخدر نداشتم. با دیدن مهدی سمت 

او رفتم و خواستم به من پول بدهد اما قبول نکرد. 
به همین خاطر با او درگیر شدم و با سنگ  به سرش 
ضربه زدم. وقتی روی زمین افتاد، ترسیدم، ماشین 
دوستم را قرض گرفتم و پیکر مهدی را به جنوب 

شهر برده، داخل کانال آب انداختم.
ــادر و پــرونــده اش  کیفرخواست صـ ــرای مــهــران  بـ
کمه به شعبه پنجم دادگــاه کیفری یک  برای محا
استان تهران ارسال شد . در جلسه رسیدگی به این 
پرونده، پسر و دو دختر قربانی برای قاتل پدرشان 
درخواست قصاص کردند. سپس مهران در جایگاه 
گفت: مــن تحت فشار بازجویی در  گرفت و  قــرار 
گاهی به قتل اعتراف کردم اما واقعیت این  پلیس آ
است که روز قتل من با زن معتادی به حاشیه تهران 
رفته بودیم تا موادمخدر بخریم و در بین راه با هم 
عکس هم گرفتیم. این زن می تواند ادعای من را 
تایید کند. شاهین او را کشت و جسدش را در کانال 
آب انداخت، من قاتل نیستم. قضات دادگاه برای 

صدور رای وارد شور شدند .

محکمه

کوتاه از حوادث

پایتخت  پــلــیــس 
دنبال زن و مردی 
است که با خودروی پراید 
ک دختری پنج  بــدون پــلا
ــعــد از  ســـالـــه را ربـــــوده و ب
خیابان  در  را  او  ســاعــتــی 

رها کردند.
ــار  ــگـ ــرنـ ــبـ بـــــه گــــــــــزارش خـ
روز پیش  جــام جــم، چند 
ــــی جــــوان بـــا حــضــور در  زن

شعبه اول دادیاری دادسرای جنایی تهران از زن و مردی به 
کردند. با دستور  اتهام ربودن دختر پنج ساله شان شکایت 
قضایی پرونده برای ادامه تحقیقات به اداره یازدهم پلیس 
گاهی تهران ارسال و تحقیقات آغاز شد . مادر این کودک در  آ
جریان تحقیقات پلیسی گفت : با دختر ۵ ساله ام و پسرم که 
چند سال از او بزرگتر است برای خرید شب عید به مجتمع 
اوپـــال در ســعــادت آبــاد رفته بــودیــم. ساعاتی آنجا بــودیــم و 
کسی  ــم . در خیابان منتظر تا انجام دادی را  خریدهای مان 

بودیم که خودروی پرایدی مقابل مان توقف کرد. 
وی افزود: زن و مردی سرنشین خودرو بودند . خریدها را در 
صندلی عقب خودرو گذاشتیم و سوار شدیم . در مسیر درباره 
کالاها با من حرف زدند. بعداز طی مسافتی  خرید و قیمت 
وقتی به مقصد رسیدیم، در حال برداشتن وسایل بودیم 
که راننده به سرعت از محل دور شد. من و پسرم پیاده شده 

بودیم اما دخترم هنوز داخل خودرو بود.
مشخصات کودک ربوده شده در اختیار گشت های انتظامی 
قرار گرفت تا به محض یافتن کودک او را پیدا کرده و تحویل 
خانواده اش دهند. در این مرحله از تحقیقات ماموران به 
مجتمع اوپال رفتند و در بازبینی دوربین های مداربسته آنجا 

ک نداشته است. دریافتند خودروی پراید پلا
 ماموران به جست و جو  در این زمینه ادامه دادند تا این که 
کــودک پنج ساله را در حوالی محل  ساعاتی بعد آدم ربــاهــا 
ربودن رها کرده و متواری شدند . ماموران با یافتن کودک او 
را تحویل خانواده اش دادند.  روحانی زاده، دادیار شعبه اول 
دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت : 
گاهی تهران برای  آ تحقیقات ماموران اداره یازدهم پلیس 

یافتن این دو نفر و تحقیق از آنها ادامه دارد .

مرگ خاموش دو مرد در چادگان 

ــانــی بــر اثــرمــســمــومــیــت با  دومــــرد مــیــانــســال چــادگ
کربن ناشی ازاشــکــال دردودکـــش بخاری  منوکسید 
ــوادث و  ــدی، سخنگوی مــرکــز حــ ــاب ــد.  عــبــاس ع ــدن فـــوت ش
فوریت های پزشکی استان اصفهان در این باره گفت : ساعت 
3 و ۵8 دقیقه صبح دوشنبه تماسی تلفنی مبنی بر گاز گرفتگی 
به اورژانس اصفهان گزارش شد. درادامه نیروهای امدادی به 
محل حادثه، در چادگان اعزام شدند. در این حادثه دو مرد ۵2 
و ۵7 ساله بر اثر گاز گرفتگی ناشی از اشکال در دودکش بخاری 

دچار مسمومیت با منو کسید کربن شده و فوت کردند.  

بازداشت قاتل شوهر خاله

فردی که با ضربات چاقو شوهر خاله خود را به قتل 
ــــود در کــمــتــر از ســـه ســاعــت بـــه هــمــراه  ــده ب ــانـ رسـ
همدستانش دستگیر شد.  سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد، 
فرمانده انتظامی زریــن دشــت استان فــارس در ایــن بــاره به 
جام جم گفت: ساعت 23 شامگاه بیستم اسفند امسال وقوع 
یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای شهرستان 
زرین دشت به پلیس گزارش شد. در بررسی های اولیه و تحقیق 
که در خانه  که یک زن و شوهر  از اهالی محل مشخص شد 
خودشان بوده اند، به دلیل اختلافات خانوادگی با هم بحث و 
درگیری لفظی و فیزیکی داشته اند.  وی ادامه داد: فردی که در 
همسایگی آنها زندگی می کرده با شنیدن سر و صدا به خانه زن 
و شوهر مراجعه کرده و با سلاح سرد، شوهر زن را به قتل رسانده 
و با همکاری سه نفر از دوستانش متواری شده است. در جریان 
تحقیقات معلوم شد قاتل 22 ساله پسر خواهر همسر مقتول 
بوده است. مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کردند و با 
اقدامات فنی محل اختفای ضــارب را شناسایی و وی را به 
همراه هر سه همدستش دستگیر کردند. تحقیقات از متهمان 

که بعد از سه ساعت از قتل بازداشت شده بودند، ادامه دارد. 

بازداشت قاتل کودک پس از 5 سال 

مردی که پنج سال قبل در جریان اختلاف خانوادگی 
باعث مرگ پسر 10 ساله ای شده بود، بازداشت شد. 

سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی استان سیستان 
و بلوچستان در این بــاره به سایت پلیس گفت : مــرداد سال 
1397 پــس از قتل پــســر10 ســالــه در یکی از محله های شهر 
خاش، تحقیقات پلیسی در این رابطه آغازشد. مأموران پس 
از انجام یک ســری اقــدامــات تخصصی و فنی پلیسی موفق 
شدند مخفیگاه قاتل را پس از گذشت پنج سال شناسایی و او 
را در یکی از شهرهای استان سیستان و بلوچستان بازداشت 
کنند. با تحقیقات پلیسی معلوم شد که او اختلاف شخصی 
با خانواده مقتول داشته و باعث این جنایت شده است. در 
بازرسی از مخفیگاه قاتل فراری یک قبضه اسلحه جنگی، چهار 

تیغه خشاب و ۵0 عدد فشنگ کشف شد. 

فرمانده کل انتظامی کشور به تشریح جزئیات طرح کنترل 
هوشمند سارقان سابقه دار و استفاده از پابند الکترونیک 

برای این افراد پرداخت. 
فراجا  فرمانده  رادان،  احمدرضا  ســـردار  ایلنا،  گـــزارش  بــه 
گفت: این پابندها قرار است برای افــراد دارای  در این باره 
چهار فقره سرقت به بالا در سه استان تهران بــزرگ، غرب 

تهران و استان البرز استفاده شود. 

وی با بیان این که قرار است این پابندها به مدت دو سال 
گفت: با هماهنگی  گروه های هدف استفاده شــود،  بــرای 
قوه قضاییه قرار است  فرد مورد نظر دو سال از این پابندها 
کند و البته در مــوارد خــاص تا سه ســال استمرار  استفاده 
گر در مدت دو سال   که ا گرفته شده به نحوی  هم در نظر 
فرد مرتکب سرقت نشود، می تواند با هماهنگی دستگاه 
گر در دو سال مرتکب جرم  قضایی این پابند را جدا کند اما ا

شد، باید تا یک سال دیگر هم از آن استفاده کند. 
ــدان  ــال حــاضــر در زن کـــه در ح ــرادی  ــ کـــرد: اف کید  رادان تا
اجــرای  پایان محکومیت شان هم شامل  از  بعد  هستند، 
این طرح می شوند و با هماهنگی قــوه قضاییه قــرار شده 
وقتی محکومیت این افراد به پایان می رسد در زمان رهایی 
که در این گروه هدف قرار می گیرند،  کسانی  آنها از زنــدان، 

مجهز به پابند الکترونیک شوند.

ح استفاده از  جزئیات طر
 پابند الکترونیک
 برای سارقان سابقه دار

پلیس در تعقیب آدم ربایان فراری

وزانــه بیش از  وز رکــورد ر وزهــای پرتصادفی را تجربه کرد و با حدود ۲۱میلیون سفر در ر  تهران امسال ر
وزهــای پایانی سال رئیس اداره تصادفات پلیس  ۲000 تصادف در پایتخت به ثبت رسیده است. در ر
رگراه آزادگان  ی از تصادفات مرگبار در پایتخت ارائه کرده که همچنان بز وایتی آمار رگ ر راهور تهران بز

رکورددار تصادفات مرگبار است.

سرهنگ رابعه جوانبخت با اشــاره به این که بیشترین 
گـــروه سنی 30 تــا ۵0 سال  تــصــادفــات مرگبار مــربــوط بــه 
است، گفت: کمترین نیز مربوط به گروه سنی زیر 18 سال 
است. امسال مسن ترین فرد کشته شده در تصادفات، 
پیرمردی 92ساله و کم سن ترین، کودکی پنج ساله بود که 
جلوی چشم والدینش در تصادف جانش را از دست داد .

ــورد نــحــوه تــصــادفــات مــرگــبــار شــهــر تــهــران  وی در مـ
گفت: بیشترین تصادفات منجر به مرگ مربوط به 
تصادف دو وسیله نقلیه با یکدیگر و کمترین مربوط 
به تصادف دوچرخه با عابرپیاده اســت.  برخی فکر 
می کنند دوچرخه هیچ مشکلی را ایجاد نمی کند اما 
این وسیله هم می تواند به تصادف مرگبار منجر شود.

سن قربانیان

بیشترین و کمترین نحوه تصادفات

ــــه جــنــســیــت  ــاره ب ــ ــ ــا اشـ ــ جـــوانـــبـــخـــت ب
ــات تـــهـــران گــفــت:  ــادف ــص ــای ت ــی ه ــوت ف
کشته های تصادفات تهران  88درصــد 
ــان تشکیل  ــد را زنـ ــ را مــــردان و 12درص
می دهند. این درصد به علت این است 
که فراوانی خانم ها کمتر از آقایان است و 
آنها بیشتر از آقایان قانون را رعایت کرده 

و رانندگان قانون مدارتری هستند.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران با اشاره به این که 
ــان  ــ آزادگ بـــزرگـــراه  ــه مـــرگ در  بیشترین تــصــادفــات منجر ب
رخ می دهد، گفت: این بزرگراه به دلیل این که کمربندی تهران 
است و تــردد خودروهای سنگین، سبک و موتورسواران را 
دارد بیشترین تصادفات منجر به فوت را به خود اختصاص 
داده اســت. بعد از آن بــزرگــراه امــام علی)ع( در رتبه بعدی 
، کمترین تصادفات مرگبار در بزرگراه  قرار دارد. براساس آمار

کردستان رخ می دهد .

آزادگان در صدر، کردستان در قعر زنان، قانون مدارتر

قربانیان حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری با مرگ 
سه نفر دیگر در اصفهان و تهران به عدد 14 رسید. 
این سه نفر به خاطر حمل و ساخت نارنجک های 
کشور هم  دستی جــان باختند. آمــارهــای اورژانـــس 
از رونــد افزایشی تلفات و مصدومان انفجار ترقه در 

سال جاری حکایت دارد .
ــزارش خبرنگار جــام جــم، ساعت 10 صبح شنبه  گ به 
کلانتری  مــامــوران  از  یکی  امــســال  اسفند  ــوزدهــم  ن
کشیک  یافت آباد مرگ پسری 18 ساله را به بازپرس 
قتل دادسرای جنایی تهران گزارش داد. با هماهنگی 
که  قضایی، تحقیقات در ایــن بــاره آغــاز و معلوم شد 
ــن پسر نــارنــجــک دســت ســاز در دســتــش بـــوده که   ای
دچار حادثه شده و بعد از انتقال به بیمارستان براثر 
عوارض  تنفسی فوت شده است.  ماموران برای بررسی 
ماجرا به محل حادثه در یافت آباد تهران اعزام شدند 
و با تحقیقات محلی متوجه شدند که این پسر جوان 
در حال عبور از پیاده رو بوده که در نزدیکی یک مغازه 
کــه در دستش بود  نــانــوایــی، نارنجک دســت ســازی 

منفجر شده است. 
ــن صحنه ســریــع با  ــازه داران بــا دیـــدن ای ــغـ مـــردم و مـ
گرفتند و نیروهای امـــدادی نیز به  اورژانـــس تماس 
محل آمدند. همچنین یکی از همسایه ها در همان 
محل حادثه توانسته هویت او را شناسایی و ماجرا 
را به بــرادر وی و خــانــواده اش اطــلاع دهــد. بــرادر پسر 
ــرادرم ســال گذشته  فــوت شــده در تحقیقات گفت : ب
کم مانده  کرده بود و  ک  هم دوبــاره ترقه بازی خطرنا
بود دچار حادثه شود . پدرم و دیگر اعضای خانواده 
هرچه به او می گفتند از مواد محترقه استفاده نکند 
او توجهی نمی کرد و کار خودش را انجام می داد. حتی 
که بترسد اما بی فایده بود . یک  کرد  پدرم او را تنبیه 
هفته قبل متوجه شدم دوباره ترقه خریده است. با او 
جر و بحث کردیم تا دست از این کارهای پرخطر ش 

بردارد که توجهی نمی کرد و می گفت که اتفاقی برایش 
رخ نمی دهد .

 محسن اختیاری، بازپرس شعبه اول دادسرای جنایی 
تهران با تایید این خبر به جام جم گفت : تحقیقات در 
رابطه با این پرونده نشان داد که کسی در مرگ او نقشی 

نداشته بلکه مرگ او بر اثر یک حادثه بوده است.

   مرگ تلخ مادر و پسر

آتش نشانی شــهــرداری اصفهان  سخنگوی ســازمــان 
هم دیروز گفت: انفجار ترقه دست ساز باعث مرگ یک 
نوجوان و یک زن و مجروح شدن یک نفر در ملک شهر 

اصفهان شد.
محمد شریعتی در تشریح این حادثه افزود: به دنبال 
شنیدن صدای انفجار از یک منزل مسکونی دو طبقه 
در خیابان بهارستان ملک شهر، نیروهای آتش نشانی 
از ایستگاه های 6 ، 18 و 26 به محل اعزام شدند . در این 
حادثه که در طبقه دوم یک ساختمان رخ داده بود، 
سه نفر ازجمله یک زن 40 ساله و دو پسر 13 و 1۵ ساله 
به شدت آسیب دیدند که زن و یکی از پسرها بر اثر شدت 
که به شدت دچار  جراحت جــان باختند و فــرد ســوم 
سوختگی شده بود به بیمارستان سوانح و سوختگی 

اصفهان انتقال یافت.
آتش نشانی شــهــرداری اصفهان  سخنگوی ســازمــان 
گفت: با پیدا کردن وسایل ساخت ترقه، مشخص شد 
که علت انفجار در این ساختمان ساخت ترقه  دستی 
محل،  بــه  آتش نشانان  مراجعه  هنگام  اســـت.  بـــوده 
شعله های آتش از پنجره طبقه دوم زبانه می کشید که 
پس از خاموش کردن آن، عملیات کشف و نجات افراد 

صورت گرفت.
شریعتی افزود: ساختمان های مجاور این خانه نیز بر 

اثر انفجار دچار تخریب جزئی شده است.
آتش نشانی شــهــرداری اصفهان  سخنگوی ســازمــان 

هشدار داد: با توجه به این که ترقه  دست ساز با مواد 
شیمیایی ساخته می شود، سوختگی ناشی از انفجار 
آنها از نوع حاد است و موجب آلودگی و عفونت جسم 

فرد مصدوم خواهد شد.
وی از والدین خواست با توجه به نزدیک شدن به آیین 
خود  فرزندان  مراقب  بیشتر  چهارشنبه سوری،  شب 
باشند تا مبادا اقدام به ساخت و نگهداری مواد محترقه 

دست ساز کنند.
آتش نشانی شــهــرداری اصفهان  سخنگوی ســازمــان 
همچنین در باره خطرات به پرواز درآوردن بالن آرزوها 
این  ــزود:  افـ و  در شب چهارشنبه سوری هشدار داد 
بالن ها تولید اشک آتش می کند که بر زمین فرو می ریزد 
و ممکن است روی محل مستعد آتش سوزی فرود آید و 

سبب تولید حریق های گسترده شود.

   بازداشت تا پایان تعطیلات نوروز

سردار رادان، فرماندهی انتظامی کشور هم با هشدار به 
هنجارشکنان چهارشنبه سوری گفت: شب چهارشنبه 
آخــر ســال یــک مــوضــوع اجتماعی اســت کــه پلیس با 
بــرگــزاری آن مخالف نیست امــا ایــن مسأله مانند هر 
موضوع اجتماعی دیگری، بایدها و نبایدهایی دارد، 
از جمله این که بستن خیابان ها یا مزاحمت با خودرو 
برای مردم در این شب جرم است و کسانی که مرتکب 
این جرم شوند، تا پایان تعطیلات نــوروز در بازداشت 

پلیس خواهند بود.
وی اظهار کرد: از همه مردم به ویژه نوجوانان و جوانان 
می خواهیم که مراسم شب چهارشنبه آخر سال را در 
کوچه های محل زندگی خود و در کنار بزرگ ترهای شان 
کنند و بــزرگ تــرهــا هم مراقب فــرزنــدان به ویژه  بــرگــزار 
کــرده با  نــوجــوانــان و جــوانــان خــود باشند تــا خــدای نــا
ک، باعث آسیب دیدگی  استفاده از مواد محترقه خطرنا

خود و دیگران نشوند.

نارنجک های دستی بلای جان نوجوانان

وایت آمار  تصادفات مرگبار پایتخت به ر

جوانبخت با اشاره به این که در روزهای پایانی 
سال عجله و شتاب رانندگان، موتورسواران 
گفت:  و حتی عابران پیاده بیشتر می شود، 
روزهای آخر هفته علاوه بر خریدهای نوروزی 
، افراد برای انجام  و افزایش تردد در سطح شهر
کارهای خود عجله دارند که همین موضوع 
باعث می شود احتمال وقوع حوادث بیشتر 
شــود. بهتر اســت رانندگان حتی با داشتن 
خـــودداری  گهانی  نا مسیر  تغییر  از  عجله 
کنند. حتی عابران پیاده در این روزها سریع تر 
کــرده و هنگام عبور از عرض خیابان  حرکت 
عجله دارند که رانندگان و موتورسواران باید 
احتیاط بیشتری در این روزها داشته باشند.

وی با اشــاره به ایــام نــوروز و تصادفات درون شهری در تعطیلات گفت: در ایام 
نــوروز شهر تهران خلوت شده و ترددها کاهش یافته و به همین دلیل خلوتی 
باعث افزایش سرعت و وقوع تصادفات مرگبار می شود. وی با اشاره به این که در 
ایام نوروز 49 درصد تصادفات تهران مربوط به موتورسواران است، گفت: بعد از 
موتورسواران بیشترین تصادفات نوروزی عابران پیاده با 41 درصد و خودروها با 
10 درصد هستند. وی با اشاره به این که بیشترین تصادفات مرگبار در تاریکی هوا 
رخ داده است، گفت: بیشترین تصادفات بین ساعت 20 تا 4 بامداد رخ داده که 
شامل ۵4 درصد تصادفات در تاریکی هواست. رانندگان باید در این ساعات توجه 
به جلوی خود را افزایش دهند . همچنین پوشیدن لباس مشکی و تیره در این 
ساعت به عابران پیاده توصیه نمی شود. وی افزود: 21درصد تصادفات مرگبار بین 
ساعت 16 تا 20 رخ می دهد که این زمان اوج تردد در سطح شهر است. وی با بیان 
کید کرد: علت  این که ۵1درصد تصادفات به علت عدم توجه به جلو رخ می دهد، تا

اصلی عدم توجه به جلو خستگی، خواب آلودگی و استفاده از تلفن همراه است.

نوروز و تصادفاتآخر سال عجله نکنید 

 قتل کارمند شرکت خصوصی در خماری

 مرد معتاد که در کمپ ترک اعتیاد در رودهن بستری 
بود به طور مشکوکی بدحال شد و جان باخت. 

 به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 10 صبح دوشنبه 
بیست ویکم اسفند امسال پلیس در تماس با بازپرس 
کشیک قتل دادســرای جنایی تهران او را در جریان 
مرگ مشکوک مردی در یکی از بیمارستان های تهران 
قرار داد.در تحقیقات معلوم شد که این مرد از رودهن 
به تهران منتقل شــده و چند روزی در بیمارستان 
بستری بــوده اســت. مــامــوران با شناسایی خانواده 
که این  آنها متوجه شدند  از  اولیه  وی و تحقیقات 
مرد چون اعتیاد داشته از طریق خانواده اش در یک 
کمپ ترک اعتیاد در شهرستان رودهن بستری شده 
و تحت درمان بوده است. خانواده اش چند مرتبه با او 

تلفنی حرف زده بودند، اما چند روزی بود که نتوانسته 
بودند از اوضاع و احوال او باخبر شوند                                                                                                                                                                        تا این که یکی 
از مسئولان آنجا تماس گرفت و اعلام کرد که حال او 
ناخواسته در کمپ بد شده و به بیمارستان منتقل 
گردیده است.  خانواده مرد معتاد به مرگ او مشکوک 
کمپ مدعی بودند در مــرگ او  بودند . امــا مسئولان 
نقشی ندارند؛ یکدفعه بدحال شده و اقدامات درمانی 
گاه  کارآ گرفته اند.  سرهنگ  کــار  را بــرای نجات او به  
مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
گاهی تهران بزرگ با تایید این خبر به جام جم گفت:  آ
با توجه به این که این مرد در رودهن دچار حادثه شده 
بــود، پرونده با نبود صلاحیت رسیدگی به دادســرا و 
پلیس آنجا ارسال شد تا راز مرگ مشکوک او فاش شود. 

عدلیه

مرگ مشکوک مرد معتاد در کمپ 


